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ACUERDO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA 
FORMACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO TEMPORAL DE TÉCNICO DE GESTIÓN 
EN EL AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA: RESOLUCIÓN DE ALEGACIONES AL 
SEGUNDO EJERCICIO Y PROPUESTA DE FORMACIÓN DE BOLSA 

En sesión celebrada el 19 de diciembre de 2024, el Tribunal Calificador del proceso 
selectivo para la formación de una bolsa de trabajo temporal de “Técnico de Gestión”, 
conforme con las bases aprobadas por la Junta de Gobierno Local en sesión celebrada el 
1 de marzo de 2024 y convocatoria publicada en el B.O.C.M. nº 56, de 6 de marzo de 2024, 
ha adoptado el siguiente ACUERDO: 

«[…] Finalizada la revisión del ejercicio solicitada, dentro del plazo de alegaciones por D:ª M.ª 
Águeda Vallés Pérez y por D. Emilio Castillo Martínez de Victoria, y habiendo el Tribunal 
acordado ratificarse en la puntuación otorgada a dichos aspirantes, la CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA DEL SEGUNDO EJERCICIO es la siguiente: 

 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 
CALIFICACIÓN 

SEGUNDO 
EJERCICIO  

ANDRAY GOMEZ, MARIA LUZ ***3622** 2,85 

BUENO FEITO, JAVIER ***2539** N.P. 

CARAZO MARTINEZ, ELENA ***5853** 9,75 

CASTILLO MARTINEZ DE VICTORIA, EMILIO ***5680** 4,65 

DE DIOS PEREZ, MARTA ***8213** 4,75 

DOMINGUEZ PRIETO, EVA MARIA ***3655** N.P. 

ESTEBAN CARRASCO, LIDIA ***3557** 6,10 

GARCIA RODRIGUEZ, MARTA ***4465** N.P. 

MARTIN MUÑOZ, ANGEL JAVIER ***1369** 5,25 

MAYO GARCIA, LEONOR CORONADA ***8072** 6,25 

MORALES PETEIRO, PALOMA ***2994** N.P. 

PEREZ  MARTORELL, MONICA ***8007** 5,50 

PRIETO MALAGON, IVAN ***6304** 3,50 

REY BLANCO-HORTIGUERA, ANA MARIA ***3486** 6,85 

RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA ISABEL ***9044** N.P. 

TEJERO POVEDANO, GLORIA ***0540** 5,00 

TORAL PAZOS, SANTIAGO NICOLAS ***6322** N.P. 

VALLES PEREZ, MARIA AGUEDA ***3745** 3,75 
              N.P.=No presentado. 

 
2) Determinación de la calificación final. 
 
Según se establece en la base 8.4 de las que rigen la convocatoria “la calificación final vendrá 
determinada por la media aritmética de los dos ejercicios”. 

Por lo anteriormente expuesto y vistos los resultados obtenidos en el primer y segundo ejercicio, 
teniendo en cuenta que los ejercicios son eliminatorios y que es necesario obtener un mínimo de 
cinco puntos para superarlos, el Tribunal determina que la CALIFICACIÓN FINAL DEL 
PROCESO SELECTIVO es la siguiente: 
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APELLIDOS, NOMBRE DNI 
CALIFICACIÓN 

PRIMER 
EJERCICIO  

CALIFICACIÓN 
SEGUNDO 
EJERCICIO  

CALIFICACIÓN 
FINAL 

CARAZO MARTINEZ, ELENA  ***5853** 7,60 9,75 8,68 
ESTEBAN CARRASCO, LIDIA  ***3557** 7,53 6,10 6,81 
MARTIN MUÑOZ, ANGEL JAVIER  ***1369** 5,03 5,25 5,14 
MAYO GARCIA, LEONOR CORONADA  ***8072** 5,95 6,25 6,10 
PEREZ  MARTORELL, MONICA  ***8007** 6,23 5,50 5,86 
REY BLANCO‐HORTIGUERA, ANA MARIA  ***3486** 5,38 6,85 6,11 
TEJERO POVEDANO, GLORIA  ***0540** 5,63 5,00 5,31 

 
3) Propuesta de formación de la bolsa de trabajo. 
 
El Tribunal Calificador orden los aspirantes de mayor a menor puntuación obtenida con el 
siguiente resultado: 
 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 
CALIFICACIÓN 

PRIMER 
EJERCICIO  

CALIFICACIÓN 
SEGUNDO 
EJERCICIO  

CALIFICACIÓN 
FINAL 

CARAZO MARTINEZ, ELENA ***5853** 7,60 9,75 8,68 

ESTEBAN CARRASCO, LIDIA ***3557** 7,53 6,10 6,81 

REY BLANCO-HORTIGUERA, ANA MARIA ***3486** 5,38 6,85 6,11 

MAYO GARCIA, LEONOR CORONADA ***8072** 5,95 6,25 6,10 

PEREZ  MARTORELL, MONICA ***8007** 6,23 5,50 5,86 

TEJERO POVEDANO, GLORIA ***0540** 5,63 5,00 5,31 

MARTIN MUÑOZ, ANGEL JAVIER ***1369** 5,03 5,25 5,14 

El Tribunal ACUERDA por unanimidad de sus miembros: 

Primero.- Publicar en la página web municipal y en el tablón virtual de edictos, la calificación 
definitiva del segundo ejercicio. y la calificación final del proceso selectivo. 

Segundo.- Proponer al Concejal delegado de Hacienda y Recursos Humanos la formación de una 
bolsa de trabajo temporal de “Técnico de Gestion” en el Ayuntamiento de Majadahonda, 
constituida por los aspirantes que se relacionan y en el orden que sigue: 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 
CALIFICACIÓN 

FINAL 

CARAZO MARTINEZ, ELENA ***5853** 8,68 

ESTEBAN CARRASCO, LIDIA ***3557** 6,81 

REY BLANCO-HORTIGUERA, ANA MARIA ***3486** 6,11 

MAYO GARCIA, LEONOR CORONADA ***8072** 6,10 

PEREZ  MARTORELL, MONICA ***8007** 5,86 

TEJERO POVEDANO, GLORIA ***0540** 5,31 

MARTIN MUÑOZ, ANGEL JAVIER ***1369** 5,14 

». 
Lo que se hace público para general conocimiento. 

En Majadahonda, firmado electrónicamente en la fecha de su firma 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 

Fdo.: M.ª Ángeles Gómez Huertas 
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